Совет  сельского поселения Кальмияровский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е
«4» октября  2017 год

                             № 182
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кальмияровский  сельсовет МР  Татышлинский район Республики Башкортостан №29 от 13.11.2015г.
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ от 31.07.1998г., Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г., с протестом  прокурора района от 30.08.2017г. № 29д-2017 на отдельные положения решения Совета СП Кальмияровский  сельсовет МР Татышлинский район РБ «Об установлении земельного налога» от 13.11.2015 г. № 29, Совет сельского поселения решил:
1. Абзац 2 пункта 2 Решения Совета сельского поселения Кальмияровский  сельсовет МР  Татышлинский район Республики Башкортостан №29 от 30.11.2015г. «Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции:

1,5 процента в отношении прочих земельных участков.

2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения

Кальмияровский  сельсовет:                                                 Ф.К.Иванов